平成２３年５月２３日

  各  位

会 社 名 小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社
                   代表者名       代表取締役社長 小池 哲夫
                         （コード番号６１３７ 東証第 2部）

問合せ先 代表取締役副社長兼管理部長 横田  修
（TEL 03-3624-3111）

役員人事に関するお知らせ

  当社は、平成 23 年 5 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議
いたしましたので、お知らせいたします。
 なお、平成 23年 6月 29日開催予定の第 88期定時株主総会において、正式に決定される予定
です。

記

１．新任取締役候補
                ［氏 名］       ［現在の役職］

取締役（非常勤）     森
もり

 脇
わき

 慶
けい

 司
じ

     日鐵商事株式会社

執行役員

    （注）上記の森脇氏は社外取締役候補です。

２．異動日

  平成２３年６月２９日

以 上